

Commune de Bassussarry Convocation du Conseil Municipal

Le Conseil Municipal de la Commune de Bassussarry se réunira en séance ordinaire : <u>Le lundi 28 avril 2025 à 19h00</u>

A la Mairie de Bassussarry – salle du conseil Municipal

L'ORDRE DU JOUR COMPRENDRA LES POINTS SUIVANTS :

> Approbation du proces-verbal du conseil municipal du 24 mars 2025

RESSOURCES HUMAINES:

- 1. Création d'un poste d'adjoint administratif Rapporteur M. Yannick BASSIER;
- 2. Mise en place du forfait Mobilités Durables Rapporteur M. Yannick BASSIER

> <u>FINANCES</u>:

- 3. Décision Modificative n°1 Budget annexe du Lotissement du GOLF Rapporteur M. Yannick BASSIER;
- 4. Décision Modificative n°1 Budget annexe du CIMETIERE Rapporteur M. Yannick BASSIER;
- 5. Subventions aux associations pour l'année 2025 Rapporteur Monsieur Le Maire ;

► URBANISME:

- 6. Acquisition de l'emplacement réservé n°13 cadastré section AD n°164 rapporteur Monsieur le Maire :
- 7. Acquisition des parcelles cadastrées AN0385, AN0389, AN0420, AN0041 sises Chemin de Bordanasa à la SEM GOLF DU MAKILA BAYONNE BASSUSSARRY PAYS BASQUE Rapporteur Monsieur Le Maire ;
- 8. Résiliation amiable anticipée d'un bail emphytéotique consenti par la commune à la SEM GOLF DU MAKILA *Rapporteur Monsieur Le Maire*;

> Intercommunalite:

9. Signature d'une convention avec la CAPB pour l'utilisation gratuite du service « GRALL » - rapporteur Monsieur le Maire

Le Maire,

Michel LAHORGUE